BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

BẢO HIỂM XÃ HỘI NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB - BHXH Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc kiện toàn, cơ cấu lại các đơn vị thuộc BHXH tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám

đốc Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của BHXH địa phương; Quyết định số 2356/QĐ-BHXH, ngày

16/9/2022 của Tổng Giám đốc BHXH Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, trách nhiệm và chế độ quản lý của các phòng nghiệp vụ thuộc BHXH

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Văn bản số 3338/BHXH-TCCB ngày

03/11/2022 của BHXH Việt Nam về việc hướng dẫn sắp xếp tổ chức bộ máy, nhân

sự, bàn giao chức năng, nhiệm vụ đối với các đơn vị kiện toàn, cơ cấu lại thuộc

BHXH cấp tỉnh;

BHXH tỉnh Ninh Thuận thông báo việc kiện toàn, cơ cấu phòng Công nghệ

thông tin về đơn vị Văn phòng thuộc BHXH tỉnh Ninh Thuận kể từ ngày

01/01/2024.

BHXH tỉnh Ninh Thuận thông báo đến các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp

tỉnh, Thành ủy, Huyện ủy và HĐND, UBND các huyện, thành phố, các đơn vị sử

dụng lao động và cơ sở khám chữa bệnh bảo hiểm y tế biết, tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- BHXH Việt Nam (để b/c);

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (để b/c);

- Các Vụ, Ban, đơn vị thuộc BHXH Việt Nam;

- BHXH Bộ Công an, BHXH Bộ Quốc phòng;

- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- Huyện ủy các huyện và Thành ủy thuộc tỉnh;

- HĐND, UBND các huyện và TP thuộc tỉnh;

- Đảng ủy khối các CQ&DN tỉnh;

- Các đơn vị sử dụng lao đông trong tỉnh;

- Các cơ sở KCB BHYT trong tỉnh;

- Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;

- Các phòng nghiệp vụ, Văn phòng;

- BHXH các huyện;

- Website BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Tú

		2023-12-26T10:50:28+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-12-26T11:09:00+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-26T14:04:13+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-26T14:04:15+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH NINH THUẬN

		2023-12-26T14:11:35+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ